Nutrien

Ag Solutions-
MUCHEA CATTLE REPORT 21st March 2022

Nutrien Livestock reports 1195 cattle sold at Muchea Monday 21st March with
Nutrien yarding 777 of these. There were very few trade types available and
values were equal.

Local, young steers were few in number and best lines to feed lifted 10-15 c/kg.
Equivalent local heifers also gained 20c/kg. Light and medium weight pastoral
heifers met strong competition to firm in values.

Bulls suitable for live export and feed remained fully equal however heavy
slaughter bulls fell sharply to top out at 328c/kg.

A very good cow line-up saw heavy weights lose 8-10c/kg however medium and
lightweights continued their strong run to remain fully firm.

Representative Prices
Hammersley Iron-Rocklea Station

10 D/Mster Steers 364kg@420c/kg =$1529
8 D/Mster Steers 317kg@420c/kg =$1331

AJ & AF Milne-Gingin

5 Angus G/A Heifers 548kg@380c/kg =$2082
4 Angus G/A Cows 615kg@324c/kg =$1993
9 D/Mster X G/A Cows 363kg@w358c/kg =$1300

Piesse & Maguire-New Norcia
6 Sh/Horn x Heifers 350kg@398c/kg =$1393
7 Sh/Horn x Heifers 315kg@388c/kg =$1222

Big Valley Pastoral P/L-Eneabba

3 M/Grey Heifers 503kg@476¢c/kg =$2394
4 M/Grey Heifers 542kg@448c/kg =$2428
S Angus Cows 636kgw340c/kg =$2162

HPPL Pastoral Properties P/L -Bullsbrook
22 M/Grey Steers 318kgw616¢/kg =$1959

DT & M McKinley-Moora
13 P/Hfd Heifers 265kg@508c/kg =$1346

B & C Sorgiovanni-Gosnells
12 Angus x Bulls 285kg@510c/kg =$1454
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Waroona Wood Supplies- Coolup
7 Angus Cows
8 Angus Cows

LJ & BM Haselby-Northampton

S Angus x Cows
5 Santa Cows

AG Bain-Carnamah

S S/Horn x Cows
10 D/Master x Cows
Auctioneer

Brad Keevers

710kg@w340c/kg
627kg@w344c/kg

704kg@360c/kg
672kg@348c/kg

395kgw364c/kg
423kg@330c/kg
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=$2414
=$2157

=$2534
=$2339

=$1438
=$1396
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Date: 215t March 2022
Total Yarded: 1195
Nutrien Yarding: 77

MUCHEA CATTLE REPORT
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MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT

Up Equal Down Values this week c/kg

liveweight
Local Steers 200 — 300kg NY
Local Steers 301 —-400kg | 10-15 560-616
Pastoral Steers 200 — 300kg 380-480
Pastoral Steers 301 — 400kg 340-420
Local Heifers 200 — 300kg NY
Local Heifers 301 — 400kg 20 530-550
Pastoral Heifers 200 — 300kg 330-400
Pastoral Heifers 301 —400kg 350-410
Heavy Steers 400kg+ NY
Heavy Heifers 400kg+ = 360-490
Heavy Cows 8-10 316-360
Medium Cows = 320-390
Light Cows = 290-350
Local Heavy Bulls 750kg+ 30-50 280-320
Local Medium Bulls 321 —450kg = 400-460
Local Light Bulls 200 — 320kg 40 480-510
Pastoral Heavy Bulls NY
Pastoral Medium Bulls = 390-460
Pastoral Light Bulls 30 400-510
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